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PRORAČUN PROJEKTA __________________
                                                          (Navesti naziv projekta )

	PRORAČUN PROJEKTA
	IZNOS

	Ukupan proračun projekta (potreban za provedbu projekta)
	

	PRIHODI
	

	a.) Iznos koji se traži od Ine (max. iznos je 6.000,00 EUR)
	

	b.) Iznos ukupnih vlastitih sredstava (minimalno 20% od iznosa traženog od Ine)
	

	RASHODI – troškovi na koje će subvencionirani iznos biti utrošen)
	

	Materijal (popis materijala koji će biti korišten tijekom projektnih aktivnosti, zajedno s cijenama ponude uzimajući u obzir korištenje prirodnih materijala koji ne štete okolišu):
1. 
2.
3.
4.
5.
	

	Usluge (popis usluga koje će biti korištene tijekom projektnih aktivnosti):
1. 
2.
3.
4.
5.
	

	Oprema (popis opreme koja će biti korištene tijekom projektnih aktivnosti):
1. 
2.
3.
4.
5.
	

	Troškovi komunikacije/marketinga
	

	Putni troškovi
	

	Ostali troškovi
	

	UKUPNO RASHODI
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